



MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RUC 12360, 3er. Trim. 2023.

I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Oficina de la C. Secretaria.

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas números 5699, B7255 y B7256, de la Comisión Oficial de trabajo, realizada del 15 al 16 de mayo del 2023 en el Estado de Hidalgo.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma de la Directora de Coordinación Técnica Administrativa.

Firma autógrafa de quien clasifica.

Lic. Patricia Domínguez Moreno

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública

ACTA_19_2023_SIPOT_3T_2023_IX concertada el 13 de octubre del 2023

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2023/SIPOT/ACIFA_19_2023_SIPOT_3T_2023_FIX.pdf



I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
5699	15/05/2023	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	1,382.90
B7255	15/05/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	284.00
B7256	15/05/2023	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	284.00
			SUMA DEVENGADO	0.00	0.0000	0.00	0.0000	1,950.90
			PERDIDA CAMBIARIA	0.00	0	0.00	0	0.00
			TOTAL GASTOS VIÁTICOS	0.00	0.0000	0.00	0.0000	1,950.90

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES	0.00
----------------------	------

III. INFORME DE LA COMISIÓN

Gira Institucional en el estado de Hidalgo.

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

MARIA LUISA ALBORES GONZALEZ

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES

Datos del emisor

CASA BASALTO

CBA180409T33

Régimen Fiscal: 626-Régimen Simplificado de Confianza

CASA BASALTO

Lugar y fecha de expedición: CP 42084 a 15 de Mayo del 2023

Datos del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Domicilio: 11320 - Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso del CFDI: G03-Gastos en general. Exportación: 01-No aplica

FACTURA

HOTEL 5699

FOLIO SAT

Fecha de Certificación: 2023-05-15T13:46:15

Certificado Emisor:

Certificado SAT:

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

CANT	CVE UNIDAD	NO. IDENTIF.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
1	E48		HOSPEDAJE - Clave de Producto: 90111500 Traslados: Base: (\$1,167.00) Impuesto: (002-IVA) Tipo de Factor: (Tasa) Tasa o Cuota: (0.160000) Importe: (\$186.72)	\$1,167.00	\$1,167.00

Subtotal	\$1,167.00
Impuestos Traslados	\$186.72
ISH (2.50%)	\$29.18
TOTAL A PAGAR	\$1,382.90

Importe con letra

Mil trescientos ochenta y dos Pesos 90/100 M.N.

Sello Digital Emisor

Sello Digital SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI, Versión 4.0
Forma de Pago: **01-Efectivo**
EFECTOS FISCALES AL PAGO

GAMAREST
RFC: GAM1004237D6

Factura

Domicilio y Expedido en:

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO N° Ext.SIN N0 N° Int.PAD 1 Col.EXHACIENDA COSCOTITLAN CP.42064,PACHUCA DE SOTO,HIDALGO,México

Lugar de expedición: 42064

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Régimen fiscal: 603

Domicilio: AV.EJERCITO NACIONAL N° Ext.223 Col.ANAHUAC 1 SECCION CP.11320,ALCALDIA MIGUEL HIDALGO,CIUDAD DE MEXICO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: [REDACTED]

Número de comprobante: B7255

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2023-05-15T21:58:35

Fecha de certificación del CFDI: 2023-05-15T21:59:14

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	CONSUMO	244.83	244.83

Subtotal 244.83

Descuento

IVA (16) % 39.17

Total 284.00

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:



Emisión por:
aspel FACTURE
Aspel de México S.A. de C.V.

GAMAREST
RFC: GAM1004237D6

Factura

Domicilio y Expedido en:

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO N° Ext.SIN N0 N° Int.PAD 1 Col.EXHACIENDA COSCOTITLAN CP.42064,PACHUCA DE SOTO,HIDALGO,México

Lugar de expedición: 42064

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Régimen fiscal: 603

Domicilio: AV.EJERCITO NACIONAL N° Ext.223 Col.ANAHUAC 1 SECCION CP.11320,ALCALDIA MIGUEL HIDALGO,CIUDAD DE MEXICO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal:

Número de comprobante: B7256

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2023-05-15T21:59:33

Fecha de certificación del CFDI: 2023-05-15T22:00:05

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	CONSUMO	244.83	244.83

Subtotal 244.83

Descuento

IVA (16) % 39.17

Total 284.00

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT: